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SOPIMUSLUONNOS HARRASTELIIKUNNAN OHJAAJATUEN KÄYTÖSTÄ 

Tämän sopimuksen osapuolina ovat Vantaan kaupunki, kaupunkikulttuurin toimiala / liikunnan 
palvelualue (jäljempänä Kaupunki) sekä Yhdistyksen nimi (jäljempänä Yhdistys). Sopimuksessa 
sovitaan Kaupungin myöntämän harrasteliikunnan ohjaajatuen käytöstä Yhdistyksen toiminnassa. 
Tuetussa toiminnassa noudatetaan kaikilta osin Liikunnan palvelualueen avustusperiaatteissa 
määriteltyjä ehtoja harrasteliikunnan ohjaajatuen käytöstä.   

Sopimukseen liittyvissä asioissa yhteyshenkilöinä toimivat seuraavat Kaupungin sekä Yhdistyksen 
edustajat. 
 

• Liikunnan palvelualue 
Silkkitehtaantie 5C, 01300 Vantaa 
liikuntapäällikkö Anton Ahonen 
anton.ahonen@vantaa.fi 

 

• Yhdistyksen yhteistiedot 
 

TUEN KÄYTÖN PERUSTEET: 

Kaupunki on myöntänyt Yhdistykselle korotettua harrasteliikunnan ohjaajatukea (38€/h) matalan 
kynnyksen harrasteliikunnan järjestämiseen Vantaan kaupungin alueella yhden tai perustellusta tarpeesta 
useamman ohjaajan vetämänä. Tavoitteena on saada ohjattua harrasteliikuntaa mahdollisimman 
kattavasti kaupungin eri alueiden ja eri väestöryhmien erityistarpeet huomioiden. Ohjaajina toimivat 
Yhdistyksen palkkaamat ohjaajat. Tuen korotukseen on vaikuttanut Yhdistyksen halu osallistua Tasa-
arvoista sporttia -hankkeeseen ja kehittää yhdenvertaisuuden toteutumista omassa 
harrastustoiminnassa. 

 
Yhdistykselle myönnetyn harrasteliikunnan ohjaajatuen käyttöaika on 1.1.-31.5.2022. Käyttöselvitys tulee 
jättää 31.5.2022 mennessä.  

 

Kaupunki ei peri avustuksella tuettavaan toimintaan haettujen liikunnan palvelualueen liikuntatilojen 
vuoroista käyttömaksuja. Muiden tilojen käytön Yhdistys kattaa omalla kustannuksellaan.  

 

Yhdistys toimittaa Kaupungille käyttöselvityksen avustuksen käytöstä, jossa tulee mainita millä tavoin 
Yhdistys osallistui Tasa-arvoista sporttia -hankkeeseen (esim. koulutus tai muu yhteistyö). 
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TUEN KÄYTTÖÖN LIITTYVÄT VELVOLLISUUDET 
 

1. Yhdistys ilmoittaa tuetusta toiminnasta Hobihobi.fi sivustolla.   
2. Yhdistys raportoi toiminnan sisällöstä ja osallistujien lukumääristä Kaupungille. 
3. Yhdistys vastaa siitä, että toiminta vastaa harrasteliikunnan ohjaajatuen kriteereitä. 
4. Yhdistys osallistuu vähintään yhteen Tasa-arvoista sporttia -hankkeen järjestämään 

koulutustilaisuuteen. 
 

 

KAUPUNGIN LIIKUNTATILOJEN KÄYTTÖ JA VALVONTA 

1. Yhdistys varaa tilat toiminnalleen vuorohakukäytänteiden mukaisesti ja vastaa siitä, että 
toiminnassa noudatetaan tilojen käyttöehtoja. Tilavarauksen yhteydessä ilmoitetaan 
lisätietokentässä tilan tulevan harrasteliikunnan ohjaajatuella tuettuun toimintaan. 

2. Ryhmänohjaaja vastaa tilojen asianmukaisesta käytöstä sekä siitä, että käytettävät tilat on 
siistitty toiminnan päätyttyä. Mikäli toiminnasta aiheutuen joudutaan suorittamaan ylimääräinen 
siivous, laskun maksaa Yhdistys. 

3. Yhdistys sitoutuu noudattamaan Vantaan kaupungin ohjeistusta liikuntapaikkojen käyttöön. 
 

 

RIKOSTAUSTAN SELVITTÄMINEN 

Yhdistys yhdessä toiminnan toteuttajien kanssa ovat velvollisia tarkastamaan ohjaajien 
rikosrekisteriotteet ennen toiminnan aloittamista siten kuin laissa lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä (504/2002) säädetään. 

 
 

TUEN SUURUUS JA MAKSAMINEN  

Kaupunkikulttuurilautakunta on myöntänyt XX.XX.2022 §XX Yhdistykselle XXXX euroa 
harrasteliikunnan ohjaajatukea. Tukea maksetaan toiminnan järjestämisestä koituneisiin 
toteutuneisiin ohjaajakuluihin.  

 
38€/tunti  

 

Harrastelikunnan ohjaajatuen tilitys suoritetaan kaupunkikulttuurilautakunnan päätösten mukaisesti: 
1. Mahdollisuus ennakkoon korkeintaan 75 % myönnetystä avustuksesta 
2. Hyväksyttyä tilitystä vastaan loput vuodelle 2022 myönnetystä avustuksesta 

 
 

SOPIMUKSEN IRTISANOMISAIKANEN JA PURKAMINEN 

Sopimuksen molemminpuolinen irtisanomisaika on kaksi (2) kuukautta. Sopijapuolilla on oikeus purkaa 
sopimus, jos toinen sopijapuoli olennaisesti rikkoo sopimusvelvoitteitaan eikä kohtuullisessa ajassa (14 
päivää) korjaa laiminlyöntejään kirjallisesta huomautuksesta huolimatta. 
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Kummallakin sopijapuolella on oikeus purkaa sopimus, jos sopimuksen täyttyminen ylivoimaisen esteen 
vuoksi tulee mahdottomaksi tai viivästyy oleellisesti. 

 
Jos Yhdistys joutuu sellaisiin taloudellisiin vaikeuksiin, että on syytä olettaa sopimusvelvoitteiden 
täyttämisen vaarantuvan, on Kaupungilla oikeus purkaa sopimus välittömin vaikutuksin kokonaan tai 
määrätyiltä osin. 

 
Sopimuksen purkamisesta on ilmoitettava toiselle sopijapuolelle kirjallisesti ja purkamisilmoituksessa on 
ilmoitettava purkamisen perusteet. 

 

Mikäli sopimus irtisanotaan tai puretaan kesken sopimuskauden, on Yhdistys oikeutettu siihen osaan 
harrasteliikunnan ohjaajatuesta, joka vastaa toteutunutta toimintaa sopimuskaudelle suunnitellusta 
toiminnasta. Vastaavasti Kaupungilla on oikeus olla hyväksymättä Yhdistyksen laatiman harrasteliikunnan 
ohjaajatuen tilityksen sitä osaa, joka ei vastaa harrasteliikunnan ohjaajatuen kriteerejä tai jonka toiminta on 
toteutunut huomattavasti suunniteltua suppeammassa laajuudessa. 

 
 

ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN 
 

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopimusosapuolten välisissä 
neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, erimielisyydet ratkaistaan Vantaan käräjäoikeudessa. 

 
 

ALLEKIRJOITUKSET 

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi molemmille sopijapuolelle. 
 
 

  /  2022 
 
 

 

Veli-Matti Kallislahti 
liikuntajohtaja 
 
 

Yhdistyksen edustajan allekirjoitus   
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